
 

 

 

Številka: 90000-4/2024-30                                                                                            PREDLOG 

Datum:   24. 5. 2024 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

14. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 20. maja 2024. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, 

dr. Tina Bregant, Dejan Crnek, Aleš Čerin, dr. Jasminka Dedić, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak Marin, 

Anton Grošelj, Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Iztok Kordiš, Boštjan 

Koritnik, Darinka Kovačič, prof. Janez Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović Begović, dr. Marko 

Maver, Dunja Piškur Kosmač, Ksenija Pišljar, Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ganimet 

Shala, Mojca Sojar, Danilo Šarić, Francka Trobec, Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada Verbič, Arne 

Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert, Kostja Židan in Rok Žnidaršič.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: mag. Katja Damij, mag. Samo Logar, Ksenija Sever in Klemen Žibert. 

 

Seja se je pričela ob 15.38 uri ob navzočnosti 34 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 14. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnika 13. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za redno delovno uspešnost poveljniku 

Gasilske brigade Ljubljana za leto 2023  

6. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del enote urejanja prostora PO-327 

7. a) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici 

           Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za leto 2023 iz naslova  

           povečanega obsega dela   

             b) Predlog Sklepa o soglasju  k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorici  

                  in namestnikoma direktorice Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije  

                  za leto 2023   

8. Poročilo o izvajanju Strategije razvoja kulture v Mestni občini Ljubljana 2020 – 2023 z 

usmeritvami do leta 2027 v letu 2023 

9. a) Predlog sklepa o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorjev in  

          pomočnikov direktorjev javnih zavodov s področja kulture za leto 2023  

      b) Predlogi sklepov o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorjev in direktoric 

          javnih zavodov s področja kulture: Festival Ljubljana, Javni zavod Ljubljanski grad,  

          Mestno gledališče ljubljansko, Muzej in galerije mesta Ljubljane, Mednarodni grafični  

          likovni center, Slovensko mladinsko gledališče Ljubljana, Lutkovno gledališče  

          Ljubljana, Živalski vrt Ljubljana, Pionirski dom – Center za kulturo mladih, Center  
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          Rog, Javni zavod Kinodvor in Center urbane kulture Kino Šiška za leto 2023 iz naslova  

          prodaje blaga in storitev na trgu 

            c) Predlogi sklepov o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorjev in direktoric  

                javnih zavodov s področja kulture: Lutkovno gledališče Ljubljana, Muzej in galerije  

                mesta Ljubljane, Mestna knjižnica Ljubljana, Center urbane kulture Kino Šiška,  

                Pionirski dom – Center za kulturo mladih, Mednarodni grafični likovni center, Javni  

                zavod Ljubljanski grad in Javni zavod Kinodvor iz naslova povečanega obsega dela  

     d) Predlog sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorice  

          in pomočnika direktorice Javnega zavoda Mladi zmaji – Centra za kakovostno  

          preživljanje prostega časa mladih za leto 2023 

             e) Predlog sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici Javnega  

                  zavoda Mladi zmaji – Centra za kakovostno preživljanje prostega časa mladih za leto  

                  2024 iz naslova povečanega obsega dela 

10. a) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega  

           zavoda Osnovne šole Kašelj s predlogom za hitri postopek 

      b) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega  

           zavoda Osnovne šole Karla Destovnika Kajuha s predlogom za hitri postopek 

      c) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega  

          zavoda Osnovne šole Livada s predlogom za hitri postopek 

      d) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega  

           zavoda Osnovne šole Oskarja Kovačiča s predlogom za hitri postopek 

      e) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega  

          zavoda Osnovne šole Polje s predlogom za hitri postopek 

      f) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega  

          zavoda Osnovne šole Vižmarje Brod s predlogom za hitri postopek 

      g) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega  

          zavoda Osnovne šole Prule s predlogom za hitri postopek 

11. a) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljic  

           in ravnateljev vrtcev Mestne občine Ljubljana za leto 2023 

       b) Predlog sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljicam 

           in ravnateljem v javnih vzgojno-izobraževalnih zavodih: Osnovna šola Bežigrad,  

           Osnovna šola Božidarja Jakca, Osnovna šola Dragomelj, Osnovna šola Franca Rozmana  

           Staneta, Osnovna šola Franceta Bevka, Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha,  

           Osnovna šola Kašelj, Osnovna šola Ketteja in Murna, Osnovna šola Kolezija, Osnovna  

           šola Koseze, Osnovna šola Ledina, Osnovna šola Majde Vrhovnik, Osnovna šola Martina  

           Krpana, Osnovna šola Milana Šuštaršiča, Osnovna šola Miška Kranjca, Osnovna šola  

           Nove Fužine, Osnovna šola Nove Jarše, Osnovna šola Oskarja Kovačiča, Osnovna šola  

           Poljane, Osnovna šola Polje, Osnovna šola Prule, Osnovna šola Riharda Jakopiča,  

           Osnovna šola Savsko naselje, Osnovna šola Sostro, Osnovna šola Spodnja Šiška, Osnovna  

           šola Šentvid, Osnovna šola Šmartno pod Šmarno goro, Osnovna šola Toneta Čufarja,  

           Osnovna šola Trnovo, Osnovna šola Valentina Vodnika, Osnovna šola Vič, Osnovna šola  

           Vide Pregarc, Osnovna šola Vižmarje Brod, Osnovna šola Vodmat, Osnovna šola  

           Vrhovci, Osnovna šola Zadobrova in Center za usposabljanje, vzgojo in izobraževanje  

           Janeza Levca Ljubljana za leto 2023 

c) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljici  

    in ravnateljema v javnih vzgojno-izobraževalnih zavodih: glasbena šola Franca Šturma,  

    glasbena šola Ljubljana Moste-Polje in Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana – OE  

    Glasbena šola za leto 2023 

d) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorju  

    Javnega zavoda Cene Štupar – Center za izobraževanje Ljubljana za leto 2023 

       e) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorici  

           javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani za leto 2023 

       f) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost pomočniku  

           direktorice Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani za leto  

           2023 

       g) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorici  

           javnega zavoda Svetovalni center za otroke, mladostnike in starše Ljubljana za leto 2023 

       h) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice  

           Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani iz naslova  
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           povečanega obsega dela za leto 2024    

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 14. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 13. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 13. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 22. aprila 2024. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslala svetnica dr. Tina Bregant (glede pokopa žrtev 

vojnega in povojnega nasilja).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Aleš Primc (glede 

  1. evidence zemljišč v lasti MOL, 

  2. nedeljskega dela, 

  3. tlaka pred stranskim vhodom v stolnico, 

  4. oglaševalskih mest), 

- Svetniški klub Levica (glede zavržene hrane), 

- svetnik Ištvan Išt Huzjan (glede Križank), 

- svetnica Darinka Kovačič (glede financiranja neprofitnih organizacij in ustanov), 

- svetnica Ksenija Sever (glede Taborske ceste na Brodu), 

- Svetniški klub SDS (glede udeležbe vrtčevskih in šolskih skupin na pohodu Pot ob žici), 

- svetnica Mojca Sojar (glede čiščenja in vzdrževanja cest in ulic v MOL), 

- svetnica dr. Tina Bregant (glede 

  1. brezplačnega prevoza za šoloobvezne otroke in mladostnike, 

  2. čiščenja in pospravljanja po dogodkih v MOL). 

   

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 13. seje ter odgovor na vprašanje s te seje, in sicer Aleša Primca 
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glede evidence zemljišč v MOL. 

  

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici dr. Tini Bregant. 

 

Na vprašanje svetnice sta odgovorila župan in podžupan Aleš Čerin. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

Svetnik Aleš Primc je želel podati POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA glede kakovosti slike 

videoposnetka seje. Župan je podal pojasnilo v zvezi s predlogom svetnika. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA ZELENA JAMA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Barbari BREZNIK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Zelena jama. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE KETTEJA 

IN MURNA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nini LEŠNJAK LEPŠA  se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Ketteja 

in Murna. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO DIJAŠKEGA DOMA 

POLJANE 
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Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Branki LANGERHOLC se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Dijaškega doma 

Poljane. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA CENE 

ŠTUPAR – CENTER ZA IZOBRAŽEVANJE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Bojanu HAJDINJAKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorja javnega zavoda 

Cene Štupar – Center za izobraževanje Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA K RAZREŠITVI  DIREKTORJA DOMA STAREJŠIH OBČANOV 

FUŽINE 

 

Razpravljal je svetnik Igor Horvat. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana daje pozitivno mnenje k predlogu razrešitve direktorja Doma starejših 

občanov Fužine Jake BIZJAKA. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA CENTER 

URBANE KULTURE KINO ŠIŠKA 

 

Razpravljali so svetniki: Urška Honzak, Igor Horvat, dr. Jasminka Dedić, Aleš Čerin, Vesna Ugrinovski 

in dr. Tina Bregant. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan. 

 

Svetnica Urška Honzak je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj si župan da vzame besedo, 

ker v svoji razpravi ni govoril o točki. Župan je podal odgovor v zvezi s postopkovnim predlogom 

svetnice. 
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Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za direktorja javnega zavoda Center urbane kulture Kino Šiška  s e   i m e n u j e :  

 

Tibor MIHELIČ SYED. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja pet let in prične teči s 5. 8. 2024.  

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DODELITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST POVELJNIKU GASILSKE BRIGADE LJUBLJANA ZA LETO 2023 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo Odbora za zaščito, reševanje 

in civilno obrambo. 

 

Mag. Robert Kus, vodja Oddelka za zaščito in reševanje, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Tone Podobnik, predsednik Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost poveljniku Gasilske brigade Ljubljana za leto 2023. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL ENOTE UREJANJA 

PROSTORA PO-327 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Mag. Katarina Konda, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podala uvodno obrazložitev.   

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 
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Razpravljala je svetnica Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del enote 

urejanja prostora PO-327. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI REGIONALNE RAZVOJNE AGENCIJE LJUBLJANSKE 

URBANE REGIJE ZA LETO 2023 IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU  K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI IN NAMESTNIKOMA DIREKTORICE REGIONALNE 

RAZVOJNE AGENCIJE LJUBLJANSKE URBANE REGIJE ZA LETO 2023 

 

Župan je predlagal, da mestni svet točki obravnava skupaj, glasovanje pa bo potekalo o vsakem predlogu 

sklepa posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za lokalno 

samoupravo. 

 

Matic Sopotnik, vodja Službe za evropske projekte, je podal uvodno obrazložitev za obe točki.   

 

Darinka Kovačič, predsednica Odbora za lokalno samoupravo, je podala stališče odbora za obe točki.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorici Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za leto 2023 

iz naslova povečanega obsega dela.  

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju  k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost direktorici in namestnikoma direktorice Regionalne razvojne agencije 

Ljubljanske urbane regije za leto 2023.  

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 
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Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

POROČILO O IZVAJANJU STRATEGIJE RAZVOJA KULTURE V MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA 2020 – 2023 Z USMERITVAMI DO LETA 2027 V LETU 2023 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo 

in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ludvik Bagari, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Maruša Babnik, Aleš Primc in Ludvik Bagari ter župan. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala mag. Mateja Demšič. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o izvajanju Strategije razvoja kulture v 

Mestni občini Ljubljana 2020 – 2023 z usmeritvami do leta 2027 v letu 2023. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Aleš Primc. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJEV IN POMOČNIKOV DIREKTORJEV JAVNIH ZAVODOV S PODROČJA 

KULTURE ZA LETO 2023 

 

B) PREDLOGI SKLEPOV O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJEV IN DIREKTORIC JAVNIH ZAVODOV S PODROČJA KULTURE: 

FESTIVAL LJUBLJANA, JAVNI ZAVOD LJUBLJANSKI GRAD, MESTNO GLEDALIŠČE 

LJUBLJANSKO, MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE, MEDNARODNI GRAFIČNI 

LIKOVNI CENTER, SLOVENSKO MLADINSKO GLEDALIŠČE LJUBLJANA, LUTKOVNO 

GLEDALIŠČE LJUBLJANA, ŽIVALSKI VRT LJUBLJANA, PIONIRSKI DOM – CENTER 

ZA KULTURO MLADIH, CENTER ROG, JAVNI ZAVOD KINODVOR IN CENTER 

URBANE KULTURE KINO ŠIŠKA ZA LETO 2023 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN 

STORITEV NA TRGU 

 

C) PREDLOGI SKLEPOV O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJEV IN DIREKTORIC JAVNIH ZAVODOV S PODROČJA KULTURE: 

LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA, MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE, 

MESTNA KNJIŽNICA LJUBLJANA, CENTER URBANE KULTURE KINO ŠIŠKA, 

PIONIRSKI DOM – CENTER ZA KULTURO MLADIH, MEDNARODNI GRAFIČNI 
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LIKOVNI CENTER, JAVNI ZAVOD LJUBLJANSKI GRAD IN JAVNI ZAVOD KINODVOR 

IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

D) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICE IN POMOČNIKA DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA 

MLADI ZMAJI – CENTRA ZA KAKOVOSTNO PREŽIVLJANJE PROSTEGA ČASA 

MLADIH ZA LETO 2023 

 

E) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA 

DELOVNO USPEŠNOST DIREKTORICI JAVNEGA ZAVODA MLADI 

ZMAJI – CENTRA ZA KAKOVOSTNO PREŽIVLJANJE PROSTEGA 

ČASA MLADIH ZA LETO 2024 IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA 

DELA 

 

Župan je predlagal, da mestni svet točke obravnava skupaj, glasovanje pa bo potekalo o vsakem predlogu 

sklepa posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročila pristojnih odborov za kulturo 

in raziskovalno dejavnost (k točkam a, b in c), za varstvo okolja (k točkama a in b – za živalski vrt) ter za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje (k točkama d in e). 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev za vse točke.  

 

Ludvik Bagari, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora za točki 

a in c ter za predloge 1 - 7 in 9 - 12 iz točke b.  

 

Dr. Marko Maver, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora za točko a in za 8. predlog 

iz točke b – za živalski vrt. 

 

Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora za 

točki d in e. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnica Maruša Babnik in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog sklepa o določitvi dela plače za redno delovno 

uspešnost direktorjev in pomočnikov direktorjev javnih zavodov s področja kulture za leto 2023. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorjev in direktoric javnih zavodov s področja kulture: Festival Ljubljana, Javni 

zavod Ljubljanski grad, Mestno gledališče ljubljansko, Muzej in galerije mesta Ljubljane, 

Mednarodni grafični likovni center, Slovensko mladinsko gledališče Ljubljana, Lutkovno gledališče 

Ljubljana, Živalski vrt Ljubljana, Pionirski dom – Center za kulturo mladih, Center Rog, Javni 

zavod Kinodvor in Center urbane kulture Kino Šiška za leto 2023 iz naslova prodaje blaga in 

storitev na trgu. 
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Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorjev in direktoric javnih zavodov s področja kulture: Lutkovno gledališče 

Ljubljana, Muzej in galerije mesta Ljubljane, Mestna knjižnica Ljubljana, Center urbane kulture 

Kino Šiška, Pionirski dom – Center za kulturo mladih, Mednarodni grafični likovni center, Javni 

zavod Ljubljanski grad in Javni zavod Kinodvor iz naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost direktorice in pomočnika direktorice Javnega zavoda Mladi zmaji – 

Centra za kakovostno preživljanje prostega časa mladih za leto 2023. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki E: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog sklepa o soglasju k določitvi dela plače za  

delovno uspešnost direktorici Javnega zavoda Mladi zmaji – Centra za kakovostno preživljanje  

prostega časa mladih za leto 2024 iz naslova povečanega obsega dela. 
 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNE ŠOLE KAŠELJ S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

B) PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNE ŠOLE KARLA DESTOVNIKA 

KAJUHA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

C) PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNE ŠOLE LIVADA S PREDLOGOM 

ZA HITRI POSTOPEK 
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D) PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNE ŠOLE OSKARJA KOVAČIČA S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

E) PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNE ŠOLE POLJE S PREDLOGOM 

ZA HITRI POSTOPEK 

 

F) PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNE ŠOLE VIŽMARJE BROD S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

G) PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNE ŠOLE PRULE S PREDLOGOM 

ZA HITRI POSTOPEK 

 

Župan je predlagal, da mestni svet točke obravnava skupaj, glasovanje pa bo potekalo o vsakem predlogu 

sklepa posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Melita Oven iz Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje je podala uvodno obrazložitev za vse 

točke.   

 

Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora za 

vse točke. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem predlogov pod točkami a, b, c, d, e, f in g po hitrem postopku ni 

razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da predloge pod točkami a, b, c, d, e, f in g 

sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

a) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovne šole Kašelj  

b) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovne šole Karla Destovnika Kajuha  

c) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovne šole Livada  

d) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovne šole Oskarja Kovačiča  

e) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovne šole Polje  

f) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovne šole Vižmarje Brod  
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g) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovne šole Prule  

 

Razpravljali so svetniki Maruša Babnik, dr. Tina Bregant, Aleš Primc in Ganimet Shala ter župan. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Kašelj. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 19 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Zaradi tehničnih težav so svetniki zahtevali ponovitev glasovanja. 

 

Župan je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Karla Destovnika Kajuha. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Livada. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Oskarja Kovačiča. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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PREDLOG SKLEPA k točki E: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Polje. 
 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki F: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Vižmarje Brod. 
 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki G: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Prule. 
 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST RAVNATELJIC IN RAVNATELJEV VRTCEV MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

ZA LETO 2023 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST RAVNATELJICAM IN RAVNATELJEM V JAVNIH VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNIH ZAVODIH: OSNOVNA ŠOLA BEŽIGRAD, OSNOVNA ŠOLA 

BOŽIDARJA JAKCA, OSNOVNA ŠOLA DRAGOMELJ, OSNOVNA ŠOLA FRANCA 

ROZMANA STANETA, OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA, OSNOVNA ŠOLA KARLA 

DESTOVNIKA-KAJUHA, OSNOVNA ŠOLA KAŠELJ, OSNOVNA ŠOLA KETTEJA IN 

MURNA, OSNOVNA ŠOLA KOLEZIJA, OSNOVNA ŠOLA KOSEZE, OSNOVNA ŠOLA 

LEDINA, OSNOVNA ŠOLA MAJDE VRHOVNIK, OSNOVNA ŠOLA MARTINA KRPANA, 

OSNOVNA ŠOLA MILANA ŠUŠTARŠIČA, OSNOVNA ŠOLA MIŠKA KRANJCA, OSNOVNA 

ŠOLA NOVE FUŽINE, OSNOVNA ŠOLA NOVE JARŠE, OSNOVNA ŠOLA OSKARJA 

KOVAČIČA, OSNOVNA ŠOLA POLJANE, OSNOVNA ŠOLA POLJE, OSNOVNA ŠOLA 

PRULE, OSNOVNA ŠOLA RIHARDA JAKOPIČA, OSNOVNA ŠOLA SAVSKO NASELJE, 

OSNOVNA ŠOLA SOSTRO, OSNOVNA ŠOLA SPODNJA ŠIŠKA, OSNOVNA ŠOLA 

ŠENTVID, OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO, OSNOVNA ŠOLA TONETA 

ČUFARJA, OSNOVNA ŠOLA TRNOVO, OSNOVNA ŠOLA VALENTINA VODNIKA, 

OSNOVNA ŠOLA VIČ, OSNOVNA ŠOLA VIDE PREGARC, OSNOVNA ŠOLA VIŽMARJE 

BROD, OSNOVNA ŠOLA VODMAT, OSNOVNA ŠOLA VRHOVCI, OSNOVNA ŠOLA 

ZADOBROVA IN CENTER ZA USPOSABLJANJE, VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE JANEZA 

LEVCA LJUBLJANA ZA LETO 2023 
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C) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST RAVNATELJICI IN RAVNATELJEMA V JAVNIH VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNIH ZAVODIH: GLASBENA ŠOLA FRANCA ŠTURMA, GLASBENA ŠOLA 

LJUBLJANA MOSTE-POLJE IN KONSERVATORIJ ZA GLASBO IN BALET LJUBLJANA – 

OE GLASBENA ŠOLA ZA LETO 2023 

 

D) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORJU JAVNEGA ZAVODA CENE ŠTUPAR – CENTER ZA 

IZOBRAŽEVANJE LJUBLJANA ZA LETO 2023 

 

E) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA – CENTRA ZA OTROKE 

IN DRUŽINE V LJUBLJANI ZA LETO 2023 

 

F) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST POMOČNIKU DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA – CENTRA 

ZA OTROKE IN DRUŽINE V LJUBLJANI ZA LETO 2023 

 

G) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI JAVNEGA ZAVODA SVETOVALNI CENTER ZA OTROKE, 

MLADOSTNIKE IN STARŠE LJUBLJANA ZA LETO 2023 

 

H) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA – CENTRA ZA OTROKE 

IN DRUŽINE V LJUBLJANI IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA ZA LETO 2024 

 

Župan je predlagal, da mestni svet točke obravnava skupaj, glasovanje pa bo potekalo o vsakem predlogu 

sklepa posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje in dopis o dodatni poročevalki. 

 

Melita Oven iz Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje je podala uvodno obrazložitev za vse 

točke.   

 

Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora za 

vse točke. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost ravnateljic in ravnateljev vrtcev Mestne občine Ljubljana za leto 2023. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost ravnateljicam  in ravnateljem v javnih vzgojno-izobraževalnih zavodih: 

Osnovna šola Bežigrad, Osnovna šola Božidarja Jakca, Osnovna šola Dragomelj, Osnovna šola 

Franca Rozmana Staneta, Osnovna šola Franceta Bevka, Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha, 
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Osnovna šola Kašelj, Osnovna šola Ketteja in Murna, Osnovna šola Kolezija, Osnovna šola Koseze, 

Osnovna šola Ledina, Osnovna šola Majde Vrhovnik, Osnovna šola Martina Krpana, Osnovna šola 

Milana Šuštaršiča, Osnovna šola Miška Kranjca, Osnovna šola Nove Fužine, Osnovna šola Nove 

Jarše, Osnovna šola Oskarja Kovačiča, Osnovna šola Poljane, Osnovna šola Polje, Osnovna šola 

Prule, Osnovna šola Riharda Jakopiča, Osnovna šola Savsko naselje, Osnovna šola Sostro, Osnovna 

šola Spodnja Šiška, Osnovna šola Šentvid, Osnovna šola Šmartno pod Šmarno goro, Osnovna šola 

Toneta Čufarja, Osnovna šola Trnovo, Osnovna šola Valentina Vodnika, Osnovna šola Vič, 

Osnovna šola Vide Pregarc, Osnovna šola Vižmarje Brod, Osnovna šola Vodmat, Osnovna šola 

Vrhovci, Osnovna šola Zadobrova in Center za usposabljanje, vzgojo in izobraževanje Janeza 

Levca Ljubljana za leto 2023. 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost ravnateljici in ravnateljema v javnih vzgojno-izobraževalnih zavodih: 

glasbena šola Franca Šturma, glasbena šola Ljubljana Moste-Polje in Konservatorij za glasbo in 

balet Ljubljana – OE Glasbena šola za leto 2023. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost direktorju Javnega zavoda Cene Štupar – Center za izobraževanje 

Ljubljana za leto 2023. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki E: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost direktorici javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v 

Ljubljani za leto 2023. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki F: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost pomočniku direktorice Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in 

družine v Ljubljani za leto 2023. 
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Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki G: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost direktorici javnega zavoda Svetovalni center za otroke, mladostnike in 

starše Ljubljana za leto 2023. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki H: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorice Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani 

iz naslova povečanega obsega dela za leto 2024. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 14. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 17.45 

uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


